

ตาราง ปพข.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนสู่แหล่งเกษตร บ้านโนนซ้อง หมู่ที่ ๕ - แหล่งเกษตรหนองกระนวน - อ่างเก็บน้ำ
ทางเขื่อนอุบลรัตน์ ตำบลบ้านมือ เชื่อมทางหลวงชนบท ชก ๔๐๖๓ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานทาง

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร ลาดชันด้านข้าง ๑:๑.๕ หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อย
กว่า ๙,๔๗๐ ลบ.เมตร เกลี่ยเรียบ - 2 ส.ค. 2561

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบรายละเอียดคำนวณปริมาตรดินชุด	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ แบบสรุปราคากลางงานทาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบรายละเอียดราคากลางค่างานต้นทุน	จำนวน ๓ แผ่น
๕.๖ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๑๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุพรรณ สิ้นชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธำพงษ์ นุชประยูร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายเอกชัย ไชยสิทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ

(นายทองไทย กุศลทองศรี)
หัวหน้างานช่าง

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายวิฑิต นาคณน)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
= 2 ส.ค. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการก่อสร้างถนนสู่แหล่งเกษตร บ้านโนนดิ่ง หมู่ที่ 5 - แหล่งเกษตรหนองกระนวน - อ่างเก็บน้ำทางเชื่อมอุบลรัตน์ ตำบลบ้านมือ เชื่อมทางหลวงชนบท ชก 4063 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:1.5 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,470 ลบ.เมตร เกลี่ยเรียบ ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานถางป่าชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	11,200.00	1.72	19,264.00	1.3624	2.34	26,245.27
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,470.00	37.09	351,242.30	1.3624	50.53	478,532.51
3	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
กำหนดวงจางาน จำนวน 1 วงค ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน					373,206.30		TOTAL	508,456.26

กำหนดวงตงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

គិតលើបង

(พิจารณาภาพด้วย)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

หมายเหตุ ใช้ Factor F ตามหนังสือหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานทาง ตุลาคม 2560

(ขายสุพรรณ สินชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคา งานก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนสู่แหล่งเกษตร บ้านโนนผ้อง หมู่ที่ 5 - แหล่งเกษตรหนองกระนวน - ข้างเก็บน้ำทางเขื่อนอุบลรัตน์
ตำบลบ้านผือ เข้มทางหลวงชนบท ชก 4063 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2561

ราคารับประกันเฉลี่ย ปตท. ณเฉลี่ยลิตรละ 27.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างงานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	367,093.60	1.3624	500,128.32	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,128.32	
คิดเพียง				500,000.00	

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

6

อธิบดีฯ แก้วประจักษ์
นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคา งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนสู่แหล่งเกษตร บ้านโนนช้าง หมู่ที่ 5 - แหล่งเกษตรหนองกระนวน - ช่วงเก็บน้ำทางเขื่อนอุบลรัตน์ ตำบลบ้านค้อ
เชื่อมทางหลวงชนบท ชก 4063 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:1.5 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,470 ลบ.เมตร เกลี่ยเรียบ

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถมป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	11,200.00	1.69	18,928.00	
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,470.00	36.48	345,465.60	
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				367,093.60	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าสิบสามบาทหกสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสาร

๖

อัญทิพย์ แก้วประเสริฐ
นักจัดการงานทั่วไป

ตารางแสดงรายการคำนวณงานดิน

โครงการ ก่อสร้างถนนสู่แหล่งเกษตร บ้านโนนซ้อง หมู่ที่ 5 - แหล่งเกษตรหนองกระนวน - อ่างเก็บน้ำหางเขื่อน

อุบลรัตน์ ตำบลบ้านฝ้อ เชื่อมทางหลวงชนบท ชก 4063 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

STA.	พื้นที่(ตร.ม.)			ความยาว (เมตร)	ปริมาณงาน(ลบ.ม.)			หมายเหตุ
	ดินตัด	ดินถม	Bench.		ดินตัด	ดินถม	Bench.	
0+000	0.000	0.000	0.000					
0+050	0.000	1.077	0.000	50.00	0.00	26.93	0.00	
0+100	0.000	2.031	0.000	50.00	0.00	77.70	0.00	
0+150	0.000	3.946	0.000	50.00	0.00	149.43	0.00	
0+200	0.000	4.535	0.000	50.00	0.00	212.03	0.00	
0+250	0.000	6.291	0.000	50.00	0.00	270.65	0.00	
0+300	0.000	6.560	0.000	50.00	0.00	321.28	0.00	
0+350	0.000	8.318	0.000	50.00	0.00	371.95	0.00	
0+400	0.000	7.267	0.000	50.00	0.00	389.63	0.00	
0+450	0.000	8.330	0.000	50.00	0.00	389.93	0.00	
0+500	0.000	6.860	0.000	50.00	0.00	379.75	0.00	
0+550	0.000	6.956	0.000	50.00	0.00	345.40	0.00	
0+600	0.000	8.470	0.000	50.00	0.00	385.65	0.00	
0+650	0.000	7.030	0.000	50.00	0.00	387.50	0.00	
0+700	0.000	8.352	0.000	50.00	0.00	384.55	0.00	
0+750	0.000	8.001	0.000	50.00	0.00	408.83	0.00	
0+800	0.000	8.445	0.000	50.00	0.00	411.15	0.00	
0+850	0.000	8.090	0.000	50.00	0.00	413.38	0.00	
0+900	0.000	7.185	0.000	50.00	0.00	381.88	0.00	
0+950	0.000	9.040	0.000	50.00	0.00	405.63	0.00	
1+000	0.000	7.267	0.000	50.00	0.00	407.68	0.00	
1+050	0.000	7.308	0.000	50.00	0.00	364.38	0.00	
1+100	0.000	9.410	0.000	50.00	0.00	417.95	0.00	
1+150	0.000	8.803	0.000	50.00	0.00	455.33	0.00	
1+200	0.000	6.620	0.000	50.00	0.00	385.58	0.00	
1+250	0.000	6.660	0.000	50.00	0.00	332.00	0.00	
1+300	0.000	6.684	0.000	50.00	0.00	333.60	0.00	
1+350	0.000	6.620	0.000	50.00	0.00	332.60	0.00	
1+400	0.000	6.540	0.000	50.00	0.00	329.00	0.00	
รวม					0.00	9,471.37	0.00	
คิดเพียง						9,470.00		

ลงชื่อ.....ผู้คำนวณงานดิน
(นายธราพงษ์ นุชประยูร) รับรองเอกสารถูกต้อง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สัญญาพันธ์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ